
UCHWAŁA Nr XXXIX.213.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 20 września 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 

Brańszczyk. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki nr 262/1 o pow. 0,0427 ha  i działki nr 261/1 o pow. 0,01 ha, położonych w obrębie 

Brańszczyk z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej nr ewidencyjny działki 311/2 w 

Brańszczyku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX.213.2013 

Rady Gminy Brańszczyk 

 

z dnia 20 września 2013 roku 

 

Wymienione działki nabywa się w celu poszerzenia drogi gminnej nr ewidencyjny 

działki 311/2 położonej w miejscowości Brańszczyk ul. Nakieł. Zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego gminy Brańszczyk, przyjętym uchwałą Nr 

XXI/118/04 z dnia 10.09.2004r. Rady Gminy Brańszczyk (opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Woj. Mazowieckiego Nr 308, poz. 9567 z 2004r. oraz zm. Uchwałą Nr 

XXIII/137/04 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 3.12.2004r. (opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Woj. Mazowieckiego Nr 131, poz. 10248) działka nr 262/1 i 261/1 przeznaczone 

są pod drogę – symbol 18 KD. 

 

 

 

 

 

 


